
I
UCHWALA Nr IX/8012011

RADY POWIATU INOWROCLA WSKIEGO
z dnia 16 czerwca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego oraz zatwierdzenia
sposobu pokrycia straty Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Inowrocławiu za rok 2010.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późno zm. l) i art. 67 ust. 2 i ust. 3 pkt 3
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14,
poz. 89, z późno zm?) oraz art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. 1 oraz art. 70 ust. 1 ustawy z dnia
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późno zm.')
w związku z § 27 ust. 6 Statutu Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Inowrocławiu uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe Publicznego Specjalistycznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Inowrocławiu za rok 2010, stanowiące załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2. Zatwierdzić sposób pokrycia straty Publicznego Specjalistycznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Inowrocławiu za rok 2010 w kwocie 1 601 694,46 PLN (słownie: jeden
milion sześćset jeden tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt cztery 46/1 00 PLN) polegający na
tym, że strata w kwocie l 601 694,46 PLN (słownie: jeden milion sześćset jeden tysięcy
sześćset dziewięćdziesiąt cztery 46/1 00 PL ) zostanie rozliczona w latach następnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu.
Inowrocławskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni zący
Rady Powiatu In roclawskiego

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,
poz. 1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 20 lOr. Nr 28, poz. 142 i 146,
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 123, poz. 849, Nr 166,
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r.
Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707, z 2010 r. Nr 96,
poz. 620, Nr 107, poz. 679 i Nr 230, poz. 1507 oraz z 2011 r. Nr 45, poz. 235.

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 165, poz. 1316,
Nr 157, poz. 1241 orazz20IO r. Nr47, poz. 278.


